

Zmluva o dielo č. 106/2018

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Technické služby Brezno
Sídlo: Rázusova 16, 977 01 Brezno
Zastúpený: Ing. Ivan Kamenský
Osoby oprávnené rokovať:
- vo veciach zmluvných:
- vo veciach technických:
IČO: Ing. Lukáš Jeremiáš
00183067
DIČ: 2021222984
IČ DPH: SK2021222984
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: HRONSTAV 01 spol. s r.o.
Sídlo: Rázusova 51, 977 01 Brezno
Zastúpený: Ing. Vendelín Jurina
Osoby oprávnené rokovať:
- vo veciach zmluvných:
- vo veciach technických:
IČO: p. Peter Skladaný
30 225 655
DIČ: 2020458660
IČ DPH: SK2020458660
Registrovaný: v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom
B. Bystrica, oddiel Sro, vložka 225/S
Bankové spojenie: .VÚB Brezno,

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČL I. PREDMET ZMLUVY A MIESTO PLNENIA

1. Touto zmluvou o dielo (ďalej len „zmluva“) sa zhotoviteľ zaväzuje, že v termíne a za podmienok stanovených touto zmluvou vykoná a objednávateľovi riadne a včas odovzdá dielo definované v ods. 2 tohto článku. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za riadne a včas vykonané a odovzdané dielo cenu dohodnutú podľa článku II. tejto zmluvy.
2. Dielom sa v zmysle tejto zmluvy rozumie realizácia stavebných prác a dodávok „**rekonštrukcia hygienických zariadení na 1.NP v budove mestského domu kultúry v Brezne**“ na Švermovej ulici v Brezne, na parcele C KN 3833, k.ú. Brezno, v rozsahu a zložení podľa požiadavky Objednávateľa. Špecifikácia rozsahu a druhu prác je uvedená v prílohe zmluvy o dielo, ktorú predstavuje projekt rekonštrukcie záchodov v mestskom dome kultúry aj s projektom elektroinštalácií a výkazom výmer. (ďalej len ZoD)

Miestom dodania predmetu zmluvy je Mestský dom kultúry na Švermovej ulici, parcela č. C KN 3833 v k.ú. Brezno

3. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa riadne a včas vykonať dielo – stavebné (murárske, maliarske, lokálne opravy, elektroinštalácie) práce. Zároveň sa zhotoviteľ zaväzuje dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality. Splnenie predmetu diela nastáva zo strany zhotoviteľa odovzdaním podpísaného odovzdávacieho a preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu zhotoveného predmetu zmluvy a odovzdaním s tým súvisiacich dokladov.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a podľa pokynov objednávateľa

ČL II. ČAS PLNENIA

1. Termín zahájenia prác: do siedmich (7) pracovných dní od dňa účinnosti zmluvy.
2. Termín ukončenia prác: práce musia byť ukončené do 12 týždňov odo dňa účinnosti zmluvy

ČL III. CENA ZA DIELO

1. Cena diela je dojednaná dohodou zmluvných strán podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov ako maximálna zmluvná cena.
2. Cena je stanovená v eurách.
3. Cena za zhotovenie diela podľa Čl.1 je záväzná a je stanovená na základe rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy, v dohodnutej výške:

cena diela bez DPH	46 516,36 €
DPH 20 %	9 303,27 €
cena diela celkom	55 819,63 €

(slovom: suma).
4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v cene diela sú obsiahnuté všetky dodávky a práce potrebné na riadne vykonanie diela podľa zadávacích podmienok objednávateľa a touto zmluvou dohodnutých podmienok.
5. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady za dočasné užívanie verejných komunikácií, verejného priestranstva, podľa potreby náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska, náklady na stráženie, potrebný montážny materiál, nakladanie s odpadom, na spotrebu elektrickej energie a vody, poistenie diela počas jeho realizácie, kompletačnú činnosť, skúšky a kontroly kvality prác a podobne.
6. Cena za dielo je konečná. K zmene ceny môže dôjsť len na základe obojstranne podpísaného dodatku zmluvy, ktorý sa stane jej neoddeliteľnou súčasťou, a to len v nasledovných prípadoch :
 - 6.1. Ak si objednávateľ vyžiada zväčšenie alebo zmenšenie rozsahu diela.
 - 6.2. Ak dôjde na základe požiadavky objednávateľa k inému riešeniu diela
7. Objednávateľ uhradí cenu za práce na základe súpisu skutočne vykonaných prác a dodávok, podpísaného oprávnenými zástupcami objednávateľa a zhotoviteľa.
8. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dohodnutého rozsahu, objednávateľ neuhradí.

ČL IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

1. Objednávateľ neposkytuje na vykonanie diela preddavok alebo zálohu.
2. Cena za dielo definovaná v článku III. tejto zmluvy bude objednávatelom uhradená na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po riadnom odovzdaní diela zhotoviteľom a jeho prevzatí objednávatelom.

Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávatelovi. Faktúra musí byť doručená v dvoch origináloch a jej súčasťou je príloha, ktorú tvorí protokol o odovzdaní a prevzatí diela.
3. Faktúra musí mať predpísané náležitosti v zmysle § 71 zákona č. 222/2004Z.z., v znení neskorších predpisov (identifikačné údaje objednávatel'a a zhotovitel'a vrátane IČ DPH, dátum splatnosti, označenie peňažného ústavu a číslo zmluvy zhotovitel'a ako aj ďalšie údaje vyžadované príslušnými právnymi predpismi). Objednávateľ môže faktúru vrátiť v prípade, že obsahuje nesprávne alebo neúplné údaje.

ČL V. DOJEDNANIA A ZÁVÄZKY ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo podľa ustanovení zmluvy riadne, v súlade so všeobecnými právnymi predpismi, STN a inými normami, ktoré sa na dielo a realizované práce vzťahujú. Ide predovšetkým o predpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, hygienické, protipožiarne predpisy a predpisy o ochrane životného prostredia. Hodnoty uvedené v týchto právnych predpisoch ako doporučené sa touto zmluvou stanovujú ako záväzné (ďalej len „Aplikovateľná legislatíva“).
2. Zhotoviteľ zabezpečí a predloží objednávatelovi všetky nutné certifikáty a dokumenty vydané príslušnými úradmi SR, ktoré preukazujú, že dielo a práce s tým súvisiace je v súlade s technickými normami a ostatnými predpismi, ktoré sú nutné k tomu, aby objednávateľ obdržal úradný súhlas s prevádzkou diela.
3. Ak v priebehu zhotovovania diela vznikne objektívna potreba doplňujúcich podkladov, údajov, informácií alebo konzultácií k už objednávatelom odovzdaných podkladov, zaväzuje sa objednávateľ tieto poskytnúť alebo zaistiť zodpovedajúcim spôsobom bez zbytočného omeškania a/alebo v dohodnutom termíne.
4. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať zhotovovanie diela a vykonávať na stavbe dozor a v jeho priebehu hlavne sledovať, či sú práce vykonávané podľa dohodnutých podmienok, technických noriem a iných právnych predpisov.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža odváža materiál a presúva mechanizmy a odváža zo staveniska predmetu zmluvy stavebnú sutinu. Odpad vzniknutý prácami realizácie predmetu zmluvy musí zhotoviteľ deponovať, alebo zneškodniť len na mieste k tomu účelu určenom a v súlade s platným VZN mesta Brezno upravujúcim nakladanie s odpadom. Prípadné škody alebo náklady plynúce odstránením následkov porušenia povinností vedených v tomto bode uhradí zhotoviteľ objednávatelovi bezodkladne a uspokojí takto vzniknuté prípadné nároky tretích osôb.
6. Zhotoviteľ sa pri plnení predmetu zmluvy zaväzuje dodržiavať zákonné predpisy upravujúce bezpečnosť práce a technických zariadení pri stavebných prácach, ako i minimálne bezpečnostné a zdravotné požiadavky na stavenisko.
7. Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zodpovednosť za prípadné škody na predmete zmluvy špecifikovaného v čl. 2 zmluvy prechádza na objednávatel'a.
8. Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred uplynutím dojednaného času.

9. Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi a komukoľvek, kto má na to povolenie zo strany objednávateľa, alebo osôb ktorým takáto právomoc vyplýva z osobitných predpisov, prístup na miesto výkonu prác a na ktorékoľvek miesto, kde sa vykonávajú, alebo majú vykonávať práce v súvislosti s realizáciou diela a jeho častí.
10. Ak sa vyskytne v priebehu realizácie prác nutnosť akýchkoľvek zmien oproti predpokladom obsiahnutých v tejto zmluve, budú tieto zmeny riešené operatívne jednaním medzi oboma stranami. Riešenie drobných zmien bude dohodnuté zápisom a s potvrdením oboma stranami. Za zmeny závažnejšieho charakteru a rozsahu, sú považované pre účel tejto zmluvy zmeny ktoré budú mať vplyv hlavne na termín splnenia, cenu alebo technické riešenie diela. Takéto zmeny musia byť riešené písomným dodatkom k tejto zmluve.

ČL VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU DIELA

1. Zhotoviteľ poskytuje na zhotovené dielo záruku na všetky jeho časti v dĺžke 60 mesiacov a znáša počas tejto doby plnú záruku na materiál, zariadenia a práce. Záručná doba začína plynúť dňom podpisu preberacieho protokolu k celému dielu, resp. dňom podpisu protokolu o odstránení vád a nedorobkov objednávateľom.
2. Vady diela, ktoré sa prejavia počas záručnej doby uplatní objednávateľ u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení, a to písomným oznámením doručeným zhotoviteľovi. Práce na odstraňovaní reklamovaných vád je zhotoviteľ povinný zahájiť do 24 hodín od ich nahlásenia objednávateľom a ukončiť ich v čo najkratšom termíne, najneskôr však do 48 hodín, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

ČL VII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť realizovať dielo jeho riadnou realizáciou a jeho odovzdaním objednávateľovi v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy. Dielo sa považuje za riadne a včas dokončené, ak bolo zrealizované bez vád a nedorobkov, má vlastnosti stanovené právnymi predpismi, touto zmluvou, STN a inými normami, ktoré môžu byť k dielu uplatnené a pokiaľ bolo úspešne vyskúšané a prevzaté objednávateľom.
2. Vlastnícke práva k dielu prechádzajú na objednávateľa dňom podpisu protokolu o riadnom odovzdaní a prevzatí diela. Týmto okamžikom prechádza na objednávateľa aj nebezpečenstvo škody na diele.

ČL VIII PODMINEKY VYKONANIA DIELA

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v zmysle čl. IV. tejto zmluvy.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
3. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác Zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.

4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v súlade s ustanoveniami zákona číslo 82/2005 Z.z. v znení neskorších predpisov nezamestnáva svojich zamestnancov nelegálne a práce a služby súvisiace so zhotovením diela nebudú vykonané, resp. poskytované objednávateľovi osobami nelegálne.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade ak poruší bod 8.5 tohto článku a v dôsledku toho bude objednávateľovi zo strany kontrolných orgánov uložená pokuta, túto uhradí v plnej výške.

ČL IX. SANKCIE

7. V prípade, že zhotoviteľ nedokončí dielo v termíne podľa tejto zmluvy, má objednávateľ právo požadovať u zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania. Zhotoviteľ však nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol svoju povinnosť splniť následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa.
8. V prípade, že sa ktorákoľvek zo zmluvných strán oneskorí s plnením svojho peňažného záväzku, vzniká oprávnenej zmluvnej strane právo na úhradu dlžnej čiastky a úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi za omeškanie s odstránením prípadných zjavných väd a nedorobkov v dohodnutých termínoch za každú vadu a nedorobok a každý deň omeškania zmluvnú pokutu 50 €. Týmto ustanovením nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné pokuty zjednané touto zmluvou majú povahu sankcií za nedodržanie povinností podľa tejto zmluvy. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody.
5. V prípade porušenia povinností podľa tejto zmluvy ktorejkoľvek zo zmluvných strán, ktorá má za následok vznik škody, zaväzuje sa povinná strana nahradiť škodu presahujúcu zmluvnú pokutu do výšky skutočne vzniknutej škody.
6. Splatnosť zmluvnej pokuty je 30 dní od doručenia faktúry povinnej zmluvnej strane.

ČL X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ prehlasuje, že realizácia predmetu podľa tejto zmluvy neporušuje patentové, alebo iné chránené práva tretej osoby, a že nevykazuje iné právne vady.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Účinnosť zmluva nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
3. Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka (zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov).
5. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
6. Zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

7. Zmluvné strany potvrdzujú, že si túto zmluvu, vrátane jej príloh, pred jej podpisom prečítali, porozumeli jej obsahu a že nebola uzavretá v tiesni alebo za nápadne nevyhovujúcich podmienok a na dôkaz tohto ju vlastnoručne podpisujú.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú jej nasledovné prílohy :

Príloha č. 1:

Projekt rekonštrukcie záchodov na 1.NP v dome kultúry v Brezne

Príloha č. 2:

Projekt elektroinštalácií rekonštrukcií záchodov na 1.NP v dome kultúry v Brezne

v Brezne dňa 22.8.2018
za objednávateľa:

v Brezne dňa 08.08.2018
za zhotoviteľa:

.....
Ing. Ivan Kamenský
Riaditeľ
Technických služieb mesta Brezno

.....
Ing. Vendelín Jurina
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Mestský dom kultúry

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Brezno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Brezno

Projektant

Ing. arch. Karol Ličko

Zhotoviteľ

Hronstav 01 s.r.o. Brezno

Spracoval

Matej Štugner

Rozpočet číslo

Dňa

08.08.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	3 881,55	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	8 472,43	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	17 274,74	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	10 844,85	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	3 921,59			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	863,64			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	45 258,80	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	849,76	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	407,80

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	46 516,36
24 DPH 20,00 % z 46 516,36	9 303,27
25 Cena s DPH (r. 23-24)	55 819,63

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Městský dom kultúry

Název objektu

Rekonštrukcia toaliet

JKSO

EČO

Miesto

Brezno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Brezno

Projektant

Ing. arch. Karol Ličko

Zhotoviteľ

Hronstav 01 s.r.o. Brezno

Spracoval

Matej Štugner

Rozpočet číslo

Dňa

08.08.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	3 881,55		8 Práca nadčas	0,00
2	Montáž	8 472,43		9 Bez pevnej podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	17 274,74		10 Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	10 844,85		11	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		12 DN (r. 8-11)	
6	Montáž	0,00		21 Kompl. činnosť	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		40 473,57		13 GZS	0,00
20 HZS		849,76		14 Projektové práce	0,00
				15 Sťaženie podmienky	0,00
				16 Vplyv prostredia	0,00
				17 Iné VRN	0,00
				18 VRN z rozpočtu	0,00
				19 VRN (r. 13-18)	0,00
				22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22	41 323,33
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 41 323,33	8 264,67
Dátum a podpis	Pečiatka			25 Cena s DPH (r. 23-24)	49 588,00
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kízavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Mestský dom kultúry

Objekt: Rekonštrukcia toaliet

Objednávateľ: Mesto Brezno

Zhotoviteľ: Hronstav 01 s.r.o. Brezno

Miesto: Brezno

Spracoval: Matej Štugner

Dátum: 8. 8. 2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 353,979 24,688

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 604,265 2,462

1	340239229	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehliami POROTHERM (440x250x238)	m2	1,050	70,024	73,525	0,446
2	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	18,932	28,034	530,740	2,016

4 Vodorovné konštrukcie 698,192 5,172

3	417321	Pulty pre osadenie umývadiel	kpl	2,000	349,096	698,192	5,172
---	--------	------------------------------	-----	-------	---------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 514,303 13,844

4	611464271	Vnútorná omietka stropov CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Flexi štuk, ozn. 043 b, hr. 3 mm	m2	43,035	7,206	310,110	0,241
5	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	43,035	5,001	215,218	0,220
6	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukolvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	13,440	9,674	130,019	1,439
7	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď	m	185,000	1,952	361,120	0,799
8	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	201,665	1,508	304,111	0,081
9	612467181	Vnútorná omietka stien CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Flexi štuk, ozn. 043 b, hr. 3 mm	m2	106,945	5,811	621,457	0,570
10	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	201,665	4,868	981,705	1,031
11	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaniach	m3	0,556	130,125	72,350	1,165
12	632451136	Poter pieskovo-cementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. nad 40 do 50 mm	m2	4,050	8,516	34,490	0,497
13	632455601	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi Baumit Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 35 mm	m2	31,499	15,954	502,535	2,498
14	632455604	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi Baumit Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm	m2	41,723	20,841	869,549	4,727
15	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	43,035	10,423	448,554	0,327
16	642944121	Dodatočná montáž ocefovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	51,491	205,964	0,204
17	5533108720	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, dvojdielne na dodatočnú montáž	ks	4,000	111,404	445,616	0,040
18	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	0,700	4,620	3,234	0,006
19	6119000960	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela	m	0,700	11,816	8,271	0,001

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 762,732 3,210

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	40,910	5,744		
21	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,000	3,712	234,987	3,107
22	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	50,768	2,347	185,600	0,103
23	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,040	20,843	119,152	0,000
24	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańin,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,030	110,993	42,520	0,000
25	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždic hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	77,770	1,792	336,309	0,000
26	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	2,205	19,111	139,364	0,000
27	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	13,200	2,073	42,140	0,000
28	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,542	27,364	0,000
29	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	16,632	17,647	6,504	0,000
30	971033361	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 600 mm, -0,10500t	ks	2,000	12,747	293,505	0,000
31	974029132	Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, -0,00800t	m	99,000	5,225	25,494	0,000
32	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, - 0,16900t	m2	3,675	8,558	517,275	0,000
33	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	105,912	3,134	31,451	0,000
34	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,387	11,746	331,928	0,000
35	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,161	0,393	403,910	0,000
36	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,387	8,417	40,542	0,000
37	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	341,770	0,946	289,435	0,000
38	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	34,387	39,897	323,314	0,000
						774,487	0,000

99 Presun hmôt HSV

39	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,688	31,371	774,487	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

28 119,591 4,452

713 Izolácie tepelné

40	713482302	Montáž trubic MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	67,000	1,548	119,810	0,005
41	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON	m	68,340	0,213	103,716	0,002
42	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,183	1,300	14,556	0,003
						1,538	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

43	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	22,000	7,369	453,793	0,014
44	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	2,514	162,118	0,000
45	721210814	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125. -0,04285t	ks	2,000	6,344	25,140	0,000
46	721213009	Podlahový vpust, vrátane 10m potrubia DN110 pod stropom na objímky	kpl	1,000	249,354	12,688	0,000
47	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,493	1,000	249,354	0,000
						4,493	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod
795,713
0,018

48	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvráňaním	m	67,000	6,743	451,781	0,012
49	722172775	Montáž nástenky PP-R DN 20	ks	29,000	2,605	75,545	0,001
50	2860028470	PP-R nástenka 20x1/2" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	29,000	1,543	44,747	0,002
51	722172781	Montáž ventilu PP-R DN 20	ks	29,000	2,752	79,808	0,000
52	2860029110	PP-R nerozoberateľný guľový kohút 20 INSTAPLAST pákový - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	29,000	4,769	138,301	0,003
53	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,902	0,700	5,531	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety
10 127,989
0,609

54	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného. - 0,03420t	súb	8,000	5,286	42,288	0,000
55	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	9,000	35,138	316,242	0,000
56	5513005455	DuoFix pre WC s nádržkou Sigma UP320 1120 mm, 7.5 l, s prípravou pre odsávanie zápachu, plast, GEBERIT	ks	8,000	280,520	2 244,160	0,135
57	5513005451	DuoFix pre WC s nádržkou Sigma UP320 1120 mm, 7.5 l, bezbarierová úprava, plast, GEBERIT	ks	1,000	354,080	354,080	0,016
58	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	9,000	6,817	61,353	0,000
59	6420141490	Klozet závesný biela, vrátane sedátka, tlačítka	ks	9,000	184,787	1 663,083	0,203
60	725122813	Demontáž pisoára. -0,01720t	súb	6,000	4,578	27,468	0,000
61	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb	4,000	27,526	110,104	0,014
62	6420144250	Pisoár so senzorom GOLEM, 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, biela	ks	4,000	369,765	1 479,060	0,058
63	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0,01946t	súb	5,000	4,109	20,545	0,000
64	725219501	Montáž umyvadla zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	18,856	113,136	0,002
65	6420137320	Umyvadlo keramické, biela	ks	6,000	84,762	508,572	0,103
66	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb	16,000	6,133	98,128	0,001
67	001	Držiak na toaletný papier	ks	9,000	9,475	85,275	0,000
68	5513008090	Dávkovač tekutého mydla	ks	7,000	39,889	279,223	0,003
69	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej. -0,03470t	súb	1,000	6,466	6,466	0,000
70	725716121	Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	súb	1,000	82,621	82,621	0,011
71	6420137930	Závesná výlevka MIRA NEW, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža biela	ks	1,000	164,053	164,053	0,010
72	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	29,000	4,243	123,047	0,008
73	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia priamy na zamurovanie TE 1300 1/2"	ks	29,000	11,756	340,924	0,016
74	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru. -0,00086t	súb	5,000	2,523	12,615	0,000
75	725820810	Demontáž batérie drezovej, umyvadlovej nástennej. -0,0026t	súb	1,000	3,004	3,004	0,000
76	725829402	Montáž batérie umyvadlovej stojankovej, pákovej, senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	6,000	10,847	65,082	0,000
77	5513006550	Batérie stojankové senzorové	ks	6,000	209,458	1 256,748	0,014
78	725829601	Montáž batérii umyvadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	9,204	9,204	0,000
79	5514644580	Umyvadlová termostatická batéria	ks	1,000	294,368	294,368	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	725860820	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,069	5,345	0,000
81	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	7,000	2,500	17,500	0,000
82	5514702500	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový, celokovový	ks	7,000	36,386	254,702	0,008
<i>Matica pre pripojenie umývadlovej výpuste 5/4"</i>							
83	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	4,000	2,158	8,632	0,000
84	5516172000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2422 2	ks	4,000	12,667	50,668	0,004
85	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	100,977	0,300	30,293	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

						276,783	0,065
86	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	1,200	0,926	1,111	0,000
87	735154160	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 1200 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	26,163	52,326	0,000
88	4848953250	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 500x1200 Radik VK	ks	2,000	109,494	218,988	0,065
89	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,724	1,600	4,358	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

						2 658,978	1,965
90	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	44,080	25,043	1 103,895	0,998
91	763138203	Podhľad SDK Rigips RFI 12,5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	43,035	23,045	991,742	0,966
92	7631700	Okapatovanie stupačiek SDK	sub	1,000	448,838	448,838	0,001
93	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,445	4,500	114,503	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

						9,368	0,001
94	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	0,700	13,140	9,198	0,001
95	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,092	1,850	0,170	0,000

766 Konštrukcie stolárske

						911,723	0,151
96	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	3,800	10,324	39,231	0,001
97	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	3,990	0,787	3,140	0,000
98	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	3,990	0,667	2,661	0,000
99	6114123410	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 700x1200 mm (vxš) izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	125,416	125,416	0,043
100	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	16,122	64,488	0,000
101	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	4,000	19,020	76,080	0,004
102	6116201960	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch dyha M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	4,000	130,906	523,624	0,100

Elegant komfort, dyha - buk, buk natur, dub AM, dub EU, dub natur, jaseň, mahagón, mahagón natur.

103	766669116	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 25 kg	ks	2,000	6,705	13,410	0,000
104	5491701010	Hydraulický samozatvárač - váha dveri do 25 kg	ks	2,000	29,343	58,686	0,002
105	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,067	0,550	4,987	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

						3 381,133	0,002
106	7671352	Montáž a dodávka plastových WC kabin a dverok	kpl	8,000	379,019	3 032,152	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
107	767649193	Montáž doplnkov dverí, stavač krídla	ks	2,000	1,223	2,446	0,000
108	767649195	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	4,000	20,219	80,876	0,000
109	5492600120	Zámok pre obojstranné otváranie	ks	4,000	58,875	235,500	0,002
110	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	33,510	0,900	30,159	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

1 847,485 1,134

111	771576133	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	m2	43,035	21,111	908,512	0,183
112	5978651130	Keramická dlažba	m2	43,896	19,948	875,637	0,950
113	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	17,841	3,550	63,336	0,000

776 Podlahy povlakové

156,332 0,000

114	776992200	Príprava podkladu podláh prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	43,035	3,620	155,787	0,000
115	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,558	0,350	0,545	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

6 448,068 0,403

116	781485160	Montáž obkladov vnútor. stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	84,030	38,575	3 241,457	0,314
117	5978650800	Mozaikový obklad	m2	88,232	34,910	3 080,179	0,088
118	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	63,216	2,000	126,432	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

345,987 0,049

119	784402805	Odstránenie malieb frézovaním, výšky do 3,80 m	m2	85,280	0,800	68,224	0,000
120	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	149,980	1,852	277,763	0,049

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

235,549 0,031

121	787110330	Zrkadlá nalepené na stenu, okraje zasilikónované	m2	5,160	45,649	235,549	0,031
-----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

793 Zariadenia práčovní a čistiarní

350,880 0,006

122	793341101	Montáž sušiča rúk elektrického	ks	2,000	27,864	55,728	0,000
123	4290018673	Sušič rúk	ks	2,000	147,576	295,152	0,006

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

849,760 0,000

124	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	10,622	849,760	0,000
-----	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-------

Celkom

41 323,330 29,139

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Mestský dom kultúry

JKSO

Názov objektu

Elektroinštalácie

EČO

Miesto

Brezno

Objednávateľ

Mesto Brezno

IČO

IČ DPH

Projektant

Ing. Ján Medveď

Zhotoviteľ

Hronstav 01 s.r.o. Brezno

Spracoval

Matej Štugner

Rozpočet číslo

Dňa

08.08.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	3 921,59			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	863,64			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	4 785,23	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	407,80

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	5 193,03
24	DPI 20,00 % z 5 193,03	1 038,61
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 231,64

E Prípochty a odpočty		
26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Mestský dom kultúry

Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ: Mesto Brezno

Zhotoviteľ: Hronstav 01 s r.o. Brezno

Miesto: Brezno

Spracoval: Matej Štugner

Dátum: 8. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						4 785,230	2,799
21-M Elektromontáže						4 785,230	2,799
1	3411401600	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-O 2x1,5	m	2,000	0,551	1,102	0,000
2	3411401800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	140,000	0,629	88,060	0,000
3	3411401900	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 3x2,5	m	70,000	0,895	62,650	0,000
4	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ - 23 mm	m	200,000	0,887	177,400	0,000
5	3450710200	Trubka FXP 20	ks	200,000	0,572	114,400	0,000
6	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12,000	0,933	11,196	0,000
7	3450910000	Wago svorka 3x 0,5-2,5mm2 (odhad)	ks	50,000	0,108	5,400	0,000
8	5000000020	Drobný inštalčný materiál (hmoždinky, izolačné pásy, sťahovacie pásy, sadra, kotúče, trubice VZT)	ks	1,000	196,699	196,699	0,000
9	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	4,000	0,575	2,300	0,000
10	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,000	2,359	4,718	0,000
11	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	1,298	1,298	0,000
12	3450201520	Prepínač č.1, 10A/230V, zapustenný	ks	1,000	3,147	3,147	0,000
13	210111011	Domová zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,795	2,795	0,000
14	3450330300	Zásuvka 16A/230V, 16A/230V 2P + Z	ks	1,000	1,729	1,729	0,000
15	3450205015	Dvojrámček vodrovoný	ks	1,000	1,147	1,147	0,000
16	210120402	Istič vzduchový vrátane zapojenia jednopólový do 25 A s krytom	ks	4,000	2,155	8,620	0,000
17	210200010	Svietidlo, stropné, závesné	ks	27,000	2,775	74,925	0,000
18	210200044	Svietidlo EMG núdzové a orient., zelený pruh, stropné, nástenné, závesné	ks	5,000	5,588	27,940	0,000
19	3480125500	Svietidlo EMG násténne núdzové 3W, akumulátor 12V/2Ah + piktoqram	ks	5,000	36,882	184,410	0,000
20	210800544	Vodič medený NN pevne uložený	m	300,000	0,933	279,900	0,000
21	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	90,000	0,570	51,300	0,000
22	974031121	Vysekание rýh (odhad) v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0.00200 t	m	150,000	1,817	272,550	2,799
23	35807600087	Istič B10/1P	ks	2,000	4,032	8,064	0,000
24	3580760428	Prúdový chránič C10A/2P/30mA kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa	ks	2,000	31,473	62,946	0,000
25	3580760429	Časové relé so spozdeným návratom 1-10 min, 230V1 16A, 1x prepínací kontakt	ks	5,000	30,647	153,235	0,000
26	35807604291	Ventilátor 230V	ks	6,000	26,063	156,378	0,000
27	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2, prázdna zapustenná	ks	6,000	0,091	0,546	0,000
28	3450921002	Krabica prístrojová 10x10x3 cm, prázdna, nástenná pre 1-relé	ks	5,000	0,964	4,820	0,000
29	3450921001	Krabica prístrojová s viečkom a svorkonciou, zapustenná (KOP)	ks	5,000	0,846	4,230	0,000
30	34801231001 2	Svietidlo žiarivkové, stropné 2x28W, 120, trubicové IP54	ks	1,000	21,146	21,146	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	34801231001 3	Trubica 120cm 28W	ks	2,000	0,541	1,082	0,000
32	34801231001	Svietidlo LED, stropné LED2 SLIM-Q ON 14,5x14,5x2,6cm 10W	ks	5,000	50,160	250,800	0,000
33	34801231002	Svietidlo LED, stropné LED 2 SLIM-Q ON 22x22x3cm 20W	ks	1,000	64,912	64,912	0,000
34	34801231004	Svietidlo LED, závesné, E27 PENDANT LAMP, CORD LENGHT 400cm + E27 KIT + PARATHOM Retrofit CLASSIC GLOBE 7W E27 2700K 806Lm	ks	21,000	115,095	2 416,995	0,000
35	34801231004 1	PIR senzor pohybový, stropný 360°, relé	ks	5,000	13,278	66,390	0,000

OST Ostatné

407,800 0,000

36	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	8,806	88,060	0,000
37	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín (zapojenie senzorov batérií, senzorov pisoárov, PIR senzorov, ventilátorov, sušičov rúk)	hod	20,000	10,211	204,220	0,000
38	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	11,552	115,520	0,000

Celkom

5 193,030 2,799

